

Pilateshuset ApS

Stengade 51 E, 1.
3000 Helsingør
CVR-nr. 38 88 71 81

Årsrapport for 17. august 2017 - 31. december 2018
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2019

Malene Pedersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Pilateshuset ApS
Stengade 51 E, 1.
3000 Helsingør

CVR-nr.: 38 88 71 81

Stiftet: 17. august 2017

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 17. august 2017 - 31. december 2018

Direktion Malene Pedersen
Anders Helbo Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fysioterapi, behandling, undervisning og uddannelse og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -356.131.

Egenkapitalen udgør kr. -306.131.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		-132.879
Personaleomkostninger.....	2	<u>-152.379</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-285.258
Afskrivninger		<u>-34.602</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-319.860
Finansielle omkostninger		<u>-36.271</u>
RESULTAT FØR SKAT		-356.131
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-356.131</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>-356.131</u>
Disponeret i alt		<u><u>-356.131</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar		<u>157.505</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>157.505</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>157.505</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		16.246
Udskudt skatteaktiv		0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>16.246</u>
Likvide beholdninger		<u>26.555</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>42.801</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>200.306</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-18
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-356.131
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-306.131</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.475
Selskabsskat		0
Anden gæld		<u>504.962</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>506.437</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>506.437</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>200.306</u></u>
Usædvanlige forhold	1	
Personaleforhold	2	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

2 Personaleforhold

	2017/18
Lønninger	151.811
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	568
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>152.379</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder, dog tidligest med fraflytning 31. oktober 2019. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 10 måneders leje svarende til t.kr. 125.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-071400590357

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-17 17:47:22Z

NEM ID 

Anders Helbo Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-691258412166

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-17 18:31:32Z

NEM ID 

Malene Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-071400590357

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-17 18:35:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3QZT4-Q5N0L-PL5BF-6PWG3-LKHAM-M2VHE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>